



DGH Drift A/S

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38588567

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2024

Karsten Søderberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DGH Drift A/S

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 38588567

Stiftelsesdato: 21.04.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Jesper Julian Møller

Kenneth Lysell Madsen

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events med videre samt drift af bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Broens (DGH Drift A/S og DGH Administration A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Koncernen har i 2023 drevet de 4 madmarkeder "Seaside Toldboden", "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Julian Group har i starten af 2023 overtaget det fulde ejerskab og ansvar for driften af Broens Gadekøkken. Broens Gadekøkken vil derfor fremover blive drevet som hidtil, men med de synergier og muligheder der er ved at blive drevet som en mere integreret del af Julian Group.

Der er i regnskabsåret 2023 arbejdet og indgivet dispensationsansøgning for fortsættelse af midlertidig indretning af den Grønlandske Handelsplads til madmarked og skøjtebane, hvilket kræver dispensation fra lokalplanen. Dispensationen er efterfølgende blevet godkendt. Dette begrundet med en vurdering om, at DGH Drift AS og DGH Administration AS forretning og virke bidrager til byen som et attraktivt samlingssted og aktivitetstilbud samt i sin udformning at være tilpasset området.

Årets resultat anses som tilfredsstillende efter flere år med store investeringer og påvirkning af Covid-19.

Julian-Group - set under et - har i 2023 haft en tilfredsstillende drift, hvor fokus har været på optimering af driften. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

For 2024 forventes et overskud, som er højere end for 2023, da der efter flere år med investeringer og fremtidssikring forventes et fuldt driftsår på alle madmarkederne.

Begivenheder efter balancedagen

Julian Group har efter balancedagen overtaget det fulde ejerskab og ansvar for driften af Broens Gadekøkken. Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	15.604.869	13.864.075
Personaleomkostninger	2	(6.732.475)	(6.008.360)
Af- og nedskrivninger	3	(93.064)	(63.681)
Driftsresultat		8.779.330	7.792.034
Andre finansielle indtægter	4	702.997	28.712
Andre finansielle omkostninger	5	(7.926)	(28.478)
Resultat før skat		9.474.401	7.792.268
Skat af årets resultat	6	(2.084.781)	(1.712.833)
Årets resultat		7.389.620	6.079.435
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.600.000	0
Overført resultat		(2.210.380)	6.079.435
Resultatdisponering		7.389.620	6.079.435

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.728	238.792
Materielle aktiver	7	145.728	238.792
Anlægsaktiver		145.728	238.792
Fremstillede varer og handelsvarer		339.500	510.000
Varebeholdninger		339.500	510.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.881.545	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.136.110
Udskudt skat		5.204	0
Andre tilgodehavender		466.731	224.208
Periodeafgrænsningsposter		518.943	449.034
Tilgodehavender		14.872.423	4.816.212
Likvide beholdninger		3.795.638	5.307.227
Omsætningsaktiver		19.007.561	10.633.439
Aktiver		19.153.289	10.872.231

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.381.623	6.592.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.600.000	0
Egenkapital		14.481.623	7.092.003
Udskudt skat		0	2.848
Hensatte forpligtelser		0	2.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.758	1.684.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.099	7.500
Skyldig skat		0	151.985
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.092.833	0
Anden gæld	8	1.695.976	1.933.635
Kortfristede gældsforpligtelser		4.671.666	3.777.380
Gældsforpligtelser		4.671.666	3.777.380
Passiver		19.153.289	10.872.231
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.592.003	0	7.092.003
Årets resultat	0	(2.210.380)	9.600.000	7.389.620
Egenkapital ultimo	500.000	4.381.623	9.600.000	14.481.623

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har samlet indregnet regulering til kompensationer og tilskud for 61 t.kr. (2022: 0 t.kr.). Fordelingen er følgende: Lønkomensation, 61 t.kr. (2022: 0 t.kr.), kompensation for faste omkostninger, 0 t.kr. (2022: 0 t.kr.).

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	6.453.710	5.921.726
Andre omkostninger til social sikring	153.680	56.002
Andre personaleomkostninger	125.085	30.632
	6.732.475	6.008.360
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	12

3 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	93.064	63.681
	93.064	63.681

4 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	675.769	28.461
Renteindtægter i øvrigt	27.228	251
	702.997	28.712

5 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.926	28.478
	7.926	28.478

6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	2.092.833	1.709.985
Ændring af udskudt skat	(8.052)	2.848
	2.084.781	1.712.833

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	471.183
Kostpris ultimo	471.183
Af- og nedskrivninger primo	(232.391)
Årets afskrivninger	(93.064)
Af- og nedskrivninger ultimo	(325.455)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.728

8 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	40.612	524.145
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.595.776	1.194.687
Anden gæld i øvrigt	59.588	214.803
	1.695.976	1.933.635

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
